
www.norma-online.cz

od úterý 2. ledna
do neděle 7. ledna

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
LEDEN

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 1/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Král sýrů
Hermelín přírodní
120 g  (100 g  33,25)

39,90
super cena

Sušenková 
bonboniéra  

400/420 g  (100 g  32,48/30,93)

129,90
super cena

Rebel
Ležák
0,5 l  (1 l  21,80),
světlý / tmavý
záloha na lahev 3 Kč

10,90
12,90

levnější o16%

Divoké 
brusinky 
370 ml  
(1 l  107,84)

39,90
54,90

levnější o27%

34,90
44,90

levnější o22%

Tuňákové fi lety 
ve slunečnicovém oleji 

185/195 g  (100 g  18,86/17,90)

ilustrační 
foto

49,90
69,90

levnější o29%

Grana 
Padano / 
Parmigiano 
Reggiano
125/150 g  
(100 g  39,92/33,27)

Tuňákový 
salát

2 × 160 g  (100 g  37,47),
různé druhy

119,90
super cena

  suchá a polosuchá vína
  výborně se hodí k bílému 
masu a rybám

  doporučená teplota 
podávání 8 – 10 °C

  červené víno suché 
původem z Francie

  výborně se hodí 
k těstovinám, krůtímu 
a jehněčímu masu

  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

Compass Road
Silvaner / 
Colombard / 
Weissburgunder

Evansea
Côtes du Rhône

0,75 l  (1 l  53,20)

39,90
super cena

0,75 l  (1 l  53,20)

39,90
super cena

Rebel
Brodská 10
0,5 l  (1 l  17,80),
extra hořká
záloha na lahev 
3 Kč

17,90
super cena

cena od

Budvar plechovkové pivo
Výčepní / Nealko  17,90
Original / 33 22,90
0,5 l  (1 l  35,80/45,80)

Pivní sýr
110 g  (100 g  36,27)

Lidové přední koleno
cca 1,2 kg

Kanec
Dry single hop   
Citra
1 l, PET

909,9099 909 9909,90

10(1(100(((100(

64,90
super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

39,90
super cena

109,–
super cena

za 1 kg

 8,90
super cena

Balconi
Mix Max buchtičky
s polevou
350 g  (100 g  17,11) 

ilustrační 
foto

Pelmeni
s vepřovým / s hovězím masem
400 g  (100 g  9,98)

39,90
49,90

levnější o20%

80×
85 g

699,90
super cena

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
80 × 85 g  (100 g  10,29),
různé druhy

59,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

aa

supep r cesupep r ce

ReR bbellRebbell

CENY MĚSÍCE
LEDEN

NORMA1_s1.indd   1 19.12.2023   15:20



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –

Dámské hebké ponožky,
7 párů

• 98 % polyester, 2 % elastan
• velikosti 35/38 – 39/42

Dámské hřejivé baleríny, 2 páry
• velikosti 35/38 – 39/42

Pánve s vysokým okrajem „Homer“
kovaný hliník s nepřilnavou úpravou Greblon®

v granitovém vzhledu
•  příprava jídla bez tuku nebo s malým 

množstvím tuku

Pomůcky do kuchyně a domácnosti

Sekáček
• pro sekání ovoce, zeleniny, masa
•  nerezový nůž, skleněná nádoba 

s maximálním objemem 1,2 l, 2 rychlosti
• nádobu je možné mýt v myčce   
699,90

Vafl ovač
• pro přípravu vafl í ve tvaru srdce
•  nepřilnavá povrchová úprava, 

jednoduché čištění  
599,90

Inhalátor / obličejová sauna
• parní nástavec pro inhalování nosem
• hydratuje pokožku a přirozeně čistí pleť
• zmírňuje únavu a stres, uvolňuje svaly   
499,90

vhodné na
indukci

499,90*
cena za provedení od

499,90*
cena za provedení od

*
Ø cca 28 cm  599,90
Ø cca 24 cm  499,90

Péřový polštář
• různé rozměry
• bavlněný potah
• výplň: polobílé nové peří podle DIN EN 12934, třída 1

  Krájecí/servírovací prkénka 
z akátového dřeva

Kuchyňský textil
• 100% bavlna, resp. bavlněná vrchní část

100% přírodní 
výrobek

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

129,90*
cena za provedení od

129,90*
cena za sadu

99,90*
cena za 2 páry

Leerdamer
Original plátky
•  160 g  (100 g  31,19)

Hollandia
Selský jogurt bílý 
•  500 g  (100 g  4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Asijská Wok 
hotová jídla

• 1 kg • různé druhy

89,90
119,90

levnější o 25 %

Kunín
Pohár mléčný dezert
• 150 g  (100 g  8,60) •  různé druhy

Kunín
DUO zakysaný nápoj
• 300 g  
(100 g  4,97)

Drůbeží 
gothajský salám
• 450 g  (100 g  7,76)

12,90super cena

49,90super cena

14,90super cena

Kančí guláš 
s tyrolským 
knedlíkem
• 540 g  (100 g  16,65)

Batátový krém 
se slaninou
• 600 ml  (1 l  149,83)

89,90super cena

89,90super cena

29,90super cena

Oravská 
slanina

• 100 g

96 %
masa

11911119119119119119119119119119119119119119119111 90999909999999919119119111 90909909999999

Dámské mikrofl eecové 
domácí šaty

z měkkého, hebkého materiálu coral fl eece
• 100% polyester 
• s antistatickou a nežmolkující úpravou
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

299,90*
cena za provedení

p y ,
likosti 35/38 – 39/4222

měkké 
a hebké189,90*

cena za 7 párů

obracečka 
zdarma

vvv

129,90*
cena za provedení

zzzzzzzzzz z z akakakakakakakakakakaakátátátátátátátátátátátátovovovovoooooo ého dře
Servírovací talíř, oválný
cca 38 × 21 × 1,5 cm, cca 38 × 13 × 
1,5 cm nebo cca 30 × 21 × 1,5 cm

,
Servírovací prkénko 
kulaté
cca 31 × 40 × 
1,5 cm nebo oválné 
cca 41 × 32 × 
1,5 cm

vaavvvvvvvvvvaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa
Servírovací talíř
cca 28 × 19 × 3 cm nebo cca 24,7 
× 24,7 × 2 cm

,
oo

ééééé

Krájecí 
prkénko
cca 
38 × 30 × 2 cm

+

cnosti

ny, masaaa
nádoba 
1,2 l, 2 rycy hlostististi
myčyy ce e e 

SSSekáče
• pro se
••• nerezo

s max
••• nádob
699,90

••• 111• 11100%00%00%00%%00%000%% bbabababa lvlnvlnvlnlnvlnaaa,a, a, ,, resresresesre p.p..pp.p. ppp bababaabaa

Kuchyňské chňapky, 
sada 2 ks 
á cca 20 × 20 cm

Utěrky na nádobí, 
sada 2 ks
á cca 50 × 70 cm
extrémně savé

Chňapky do trouby – 
rukavice, sada 2 ks
á cca 17 × 28 cm

*

cca 40 × 40 cm  129,90
cca 30 × 50 cm  129,90 
cca 45 × 45 cm  149,90 
cca 50 × 50 cm  149,90
cca 60 × 60 cm  149,90

v každé sadě: 1 pár 
jednobarevný, 1 pár s puntíky

(příklady modelů)

NOVÉ
VZORY

d

antracitová 
s leopardím 
vzorem a rolákem

í

mm
námořnická modrá 
s hvězdami a kapucí

světle modrá 
s pandou 
a kulatým 
výstřihem

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

 9,90
13,90

levnější o 29 %

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

34,90super cena

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%25%%%%%25%%%cenanaacenanaacenanaacenanaacenanaacenanaacenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA1_s2-3.indd   2 19.12.2023   15:22



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

Voskované ubrusy
• odolné, odpuzující nečistoty
• s raženým povrchem
• z robustního PVC

(příklady modelů)
99,90*
cena za provedení odprovedení od

cca 140 × 190 cm  199,90
cca 140 ×  220 cm  199,90
cca 130 × 160 cm  129,90
Ø cca 140 cm  129,90
cca 100 × 140 cm  99,90

  –   za super ceny

Multifunkční rukavice, 
sada 5 párů

• prodyšné a vlhkuvzdorné • velikosti 7 – 10

zesílená 
dlaňová 
část

černá

149,90*
cena za 5 párů

Nitrilové jednorázové rukavice,
100 ks

• velikosti S – XL
• ve 4 velikostech a 4 barvách

149,90*
cena za 100 ks

Příze na pletení „Super Family“, 700 g
• celková délka návinu cca 1848 m
• 100% polyakryl
• jehlice 3 – 3,5

(100 g = 35,70 Kč)

249,90*
cena za 700 g

®  Rohožka s digitálním 
potiskem ve třech rozměrech

• fotorealistický potisk, spodní strana z PVC
• 100% polyamid

®  Vysoce absorpční rohožka
cca 40 × 80 cm

• protiskluzová a pratelná
• 100% polyester

stříbrná

antracitová

99,90*
cena za provedení odcena za provedení od

80 × 120 cm  399,90
60 × 80 cm  199,90
40 × 60 cm  99,90

vhodné na
indukci

149,90*
cena za provedení

Rendlík
Ø cca 16 cm 
269,90

Hrnec na mléko
Ø cca 14 cm 
269,90

Hrnec na pečení
Ø cca 16 cm 
269,90

Hrnec na maso
Ø cca 16 cm 
269,90

Hrnec na masoHrnec na masoHrnec na maso

Hrnec na maso
Ø cca 24 cm 
379,90

m

praktická vnitřní 
stupnice

269,90*
cena za provedení od

Polštáře „Sova“, různé 
•  potah a výplň 100% polyester

(příklady modelů)

bílá / hnědá

hnědá

249,90*
cena za provedení/sadu

dlídlí

Smaltované hrnce 
na vaření „Green Star“
• robustní smaltovaná ocel 

•  žáruvzdorná skleněná poklička 
s otvorem pro únik páry 
(kromě Rendlíku
a Hrnce na mléko)

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

Krolewski
Sýr plátky
•  100 g •  45%

29,90
38,90

levnější o 23 %

Písecká dršťková 
polévka
• 500 g  (100 g  8,98)

Kuřecí játra 
na cibulce 
• 400 g  (100 g  14,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) 
• různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Houskový 
knedlík
•  600 g  

(100 g  4,32)

25,90
29,90

levnější o 13 %

Kostelecké uzeniny 
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

900 g

79,90
94,90

levnější o 16 %

Drůbeží šunková 
pěna
• 150 g  (100 g  11,93)

17,90super cena

Bavorská sekaná
• 125 g  (100 g  27,92)
• různé druhy

34,90super cena

Dětské ponožky, 
sada 10 párů 

• vysoký podíl bavlny • velikosti 31/34 – 39/42

(příklady modelů)

Zeleninové 
saláty

•  300/400 g  (100 g  9,97/7,48)
•  různé druhy

29,90
34,90

levnější o 14 %

34343434334 9999994343434,34,34,4,9090909090909009099009999993434343434343434343434 9090999909999

y ý p y

( říkl d d lů)

139,90
cena za 10 párů

199,–

modrá červená

ve 4 velikostech 
a 4 barvách

Vyzkoušejte skvělou 
kvalitu:

  extrémně pevné
 bez pudru a latexu
 vysoce přilnavé

bílá

modrá

černá

růžová
NOVINKA

XXL – délka 
návinu 
cca 1848 m

NOVÉ
VZORY

extrémně savá

černá hnědá béžová

Hrnec na maso
Ø cca 20 cm 
329,90

provedení: cca 40 × 40 cm 
nebo „Baby sova“, 
2 ks á cca 18 × 20 cm

g ( g )g ( g )

59,90super cena

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

%%%%%%%%%%%%%1%%%%31131%31%%% %%%%%%%%%%%%%3%%%%13313%113%%%cenanaacenanaa %%%%%%%%%%%%%4%%%%14414%114%%%cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od úterý 2. ledna
do neděle 7. ledna

nožky, 
árů 

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA1_s2-3.indd   3 19.12.2023   15:32



38 h

39,90super cena

Ovocný balzám na rty
• 2 ks • různé druhy

49,90super cena

19,90super cena

Rocky 
Rice 
s mléčnou čokoládou / mléčná čokoláda-
jahoda / hořká čokoláda / s bílou čokoládou 
a kokos
• 5 × 18 g  (100 g  55,44)

Mentina 
Želé bonbony 
•  80 g  (100 g  24,88) • různé druhy

Werther´s Original
Karamelové bonbony
•  různé druhy a gramáže

24,90super cena

Savo 
WC 
čistič
Turbo / 
Oceán / 
Citron
•  700 ml  

(1 l  71,29)

Max Flush
WC blok
•  2 × 45 g  (100 g  55,44)

49,90super cena

49,90super cena

Ježek 
11 
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

69,90super cena

Hadí mazání 
s konopím
• 200 ml  (1 l  349,50)

Konopné psí 
sádlo 
s kafrem 
• 250 ml  (1 l  279,60)

Konopná vazelína 
s heřmánkem
• 100 ml  (1 l  699,00)

Konopný krém 
•  150 ml  (1 l  466,00)

Happy Choice
Oplatka plněná oříškovým 
krémem 
• 120 g  (100 g  33,25)

39,90super cena

Twistky 
• 160 g  (100 g  21,81)
• různé druhy a příchutě

34,90super cena

Rychtář 
Grunt
•  0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kččč

10,90super cena

Vlhčené ubrousky 
• 4 × 80 ks  • různé druhy

129,90super cena

Roshen
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

12,90super cena

Qalt
Nano
Čistič koupelen / 
Čistič kuchyní
•  500 ml  (1 l  79,80)

Qalt
Nano
WC čistič gel
•  750 ml  (1 l  53,20)

39,90super cena

39,90super cena

Ústní voda  
•  2 × 750 ml  

(1 l  126,60)
• různé druhy

189,90super cena

Černá Hora 
Ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

Blue Nun
Authentic white
• 0,75 l  (1 l  53,20)
• polosladké bílé víno

11,90super cena

39,90super cena

29,90super cena

29,90super cena

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

Arax 
Cizrna
•  500 g  

(100 g  5,98)

Arax 
Bulgur
•  500 g  

(100 g  5,98)

Metro
Dezert
•  120 g  

(100 g  
18,25)

•  různé 
druhy

ttt

21,90super cena

Čistič myčky
•  2 × 250 ml  (1 l  119,80)

y yy y
•  2 × 252550 m0 m0 m0 m0 m0 mllll l (1(1(1(1(1( lll l 11911911119119 80,80,8080,80, ))))•  2 × 25252550 m0 m0 m0 m0 m0 mlllll (1(1(1(1((( llll 119119119119 80,80,80,80,,, ))))

59,90super cena

dvojité
BALENÍ

Klasa
Kokosový kmen
• 100 g

21,90super cena

24,90super cena

Bercoff
Ovocné / Bylinné čaje
• různé druhy a gramáže

Pražené 
arašídy
•  500 g  (100 g  14,98)
• v cukru

74,90super cena

129,90super cena

Kinder Country
Multipack
• 16 × 23,5 g  (100 g  34,55)

69,90super cena

38 h

cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Začněte s námi nový rok   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA1_s4-5.indd   4 19.12.2023   10:22



19,90super cena

16,90super cena

Zelí kysané ve 
vinném nálevu

Jemné
•  520 g / 

PP 500 g  
(100 g  3,83/
3,98)

Vepřová paštika s játry
•  115 g  (100 g  14,70)

Emco 
Tyčinky
•   3 × 35 g  (100 g  38,00) •  různé druhy

Brick 
Sušenky
•   130 g  

(100 g  26,85)
•  různé druhy

39,90super cena

99,90super cena

Pravor
Prací gel
• 3 l  (1 l  33,30)
• 50 pracích dávek

Asijské omáčky
• 740 ml  (1 l  94,46) •  různé druhy

69,90super cena

Zeffo 
Marshmallové pusinky
• 150/115 g  (100 g  26,60/34,70)
• různé druhy

39,90super cena

Powertec  
Alkalické baterie 
AA / AAA
• 20 ks

89,90super cena

9,90
super cena

Perfect
Prací gel 
Universal
•  5 l  (1 l  49,98)
•  125 pracích 

dávek

249,90super cena

Hadry na úklid
•  různé druhy

Mikrofázové 
utěrky

•  8 ks

Listy

Duha

Jednorožci

Felix Sensations
Kapsičky pro kočky
•  24 × 85 g  (100 g  9,31)

189,90super cena

Čistič pračky
•  2 × 250 ml  (1 l  119,80)

59,90super cena

dvojité
BALENÍ

Emocio 
Vonné svíčky ve skle 2 ks
•  různé druhy

59,90super cena

Hradecký 
Votrok 11
0,5 l  (1 l  19,80),
světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

Korunní
Jemně perlivá
s příchutí citron
• 1,5 l  (1 l  8,60)

9,90
super cena

Točená
limonáda 
•  0,5 l  

(1 l  19,80)
•  různé druhy

Käfer
Zrnková 
káva
• 1 kg 
•  různé 

druhy

179,90super cena

Berggold 
Ovocné želé v cukru 
• 250 g  (100 g  11,96)

29,90super cena

Tatra
Piknik / 
Pikao 
kapsička
•  110 g  

(100 g  
27,18)

•  zahuštěné 
slazené 
plnotučné 
mléko

29,90super cena

29,90super cena

Oyakata
Instantní japonská 
nudlová polévka 
•  různé druhy a gramáže

Koření
• různé druhy a gramáže

16,90super cena

cena od

Petráčkovy
Hořické Trubičky plněné
kakaové s ořechy / máčené
• 35/40 g  (100 g  29,75/34,00)

11,90super cena

7,90
super cena

9,90
super cena

Fitneska 
Ovesná svačinka
čokoládová / kokosová / ořechová
• 39 g  (100 g  20,26)

Roshen 
Želé „Yummi gummi“ 
Twists / kyselé pásky / kyselé 
pendreky
• 70 g  (100 g  14,14)

Cornexi 
Ovesná kaše 
• 50 g  (100 g  19,80) • různé druhy

49,90super cena

69,90super cena

Obvazy a náplasti 
•  různé druhy 

a velikosti

34,90super cena

9,90
super cena

Dr. Devil
Bicolor 
WC 5Ball
•  3 × 35 g  

(100 g  57,05)
• různé druhy

))

59,90super cena

24,90super cena

cena od

cenaacenaaJednorožci cenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaa

od úterý 2. ledna
do neděle 7. ledna

  a kosmetiky za výhodné ceny

  a ušetříte u nás

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA1_s4-5.indd   5 19.12.2023   10:23



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Heninger
Grüner 
Veltliner /
Welschriesling
•  0,75 l  

(1 l  66,53)
•  bílé víno 

suché 
původem 
z Rakouska

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

15,90
 super cena

79,90
 super cena

49,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
 super cena

Bona Vita
Obilné 
kuličky 
a mušličky
•  250 g  

(100 g  7,96)

19,90
 super cena

Sokra
Šproty uzené v oleji
•  160 g  (100 g  18,69)

29,90
 super cena

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Krušovice
Královský 
ležák 12
•   1,5 l  (1 l  26,60)
•   světlý ležák
•   PET

39,90
 super cena

Starobrno
Medium
•   0,5 l  

(1 l  33,80)
•   plech

16,90
 super cena

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
Quattro Formaggi /
Prosciutto
• 340 g  (100 g  23,50)

Milko
Tvaroháček
•  90 g  (100 g  14,33) 
•  různé druhy

12,90
14,90

levnější o 13 %

49,90
59,90

levnější o 17 %

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C
Norské matjesové 
fi lety v oleji
• 250 g  (100 g  17,96)

Šunková 
pěna
• 100 g

44,90
49,90

levnější o 10 %

12,90
16,90

levnější o 24 %

Agricol 
Tatarská omáčka / 
Majonéza
•  230 ml  (1 l  108,26)

24,90
32,90

levnější o 24 %
Agro Jesenice
Směs 
pod svíčkovou 
•  350 g  (100 g  3,69) 

12,90
14,90

levnější o 13 %

Kinder
Čokoláda
•  100 g

34,90
39,90

levnější o 13 %
Racio 
Cornies
•  115 g  

(100 g  17,30)
•  různé 

druhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

Játrová paštika / 
Čajovka
•  125 g  (100 g  19,92) •  různé druhy

PRIMONA
Prací gel 
•  1,5 l  

(1 l  33,27)
•  různé druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

49,90
59,90

levnější o 17 %

Instantní nudle 
• 60 g  (100 g  11,50) • různé druhy 60 g  (100 g  11,50)  různ 60 g  (100 g  11,50)  různ 60 g  (100 gg  11,50)  rů60 g  (100 g  11,50)  rů

ilustrační 
foto

6,90
10,90

levnější o 37 %
King
Men holící strojek pro 
muže / Náhradní hlavice
• 3/6 ks

79,90
99,90

levnější o 20 %

Bodyspray 
pro muže

•  200 ml  
(1 l  
124,50)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Indulona 
Krém na ruce 
•  100 ml •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %
Ptačí mls
Slunečnice 
žíhaná
•  800 g  

(100 g  
5,61)

Ptačí mls
Slunečnice černá
• 800 g  (100 g  4,36)

Ptačí mls
Výživné zimní krmivo 
•  500 g  (100 g  5,98)

Ptačí mls
Směs 
semen 
do 
krmítka
•  800 g  

(100 g  
3,49)

44,90
54,90

levnější o 18 %

34,90
44,90

levnější o 22 %

29,90
39,90

levnější o 25 %

27,90
37,90

levnější o 26 %

Zmrzlinové 
speciality

•  1 l •  různé druhyyy

59,90
79,90

levnější o 25 %

Poděbradka
Prolinie 
s příchutí citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Dentabella
Ústní voda
•  600 ml  (1 l  49,83)

29,90
38,90

levnější o 23 %

Ardilla 
Směs ořechů 
a sušeného ovoce
•  5 × 40 g  (100 g  24,95)  •  různé druhy

p cenaap cenaa 11 %%%%%%%%%%8%%%%8%8%%% %%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%26%%26%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od úterý 2. ledna
do neděle 7. ledna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA1_s6.indd   6 19.12.2023   12:20



Kuřecí polévková 
směs 

600 g  (100 g  5,82)

21,90
26,90

levnější o19%

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Kondenzované 
mléko 

340 g  (100 g  6,44),
10%

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80),
nealkoho-
lické pivo,
plech

19,90
super cena

Multitec 
Zatahovací sáčky na odpad 
50 l, 20 ks

14,90
super cena

Hotová jídla 
v kelímku

různé druhy 
a gramáže

Slipové vložky 
24/32/45 ks 

14,90
super cena

Tvarohové /
Smetanové řezy

různé druhy a gramáže

Prašek 
do pečiva

10 × 15 g  (100 g  11,27)

Haribo
mix
160/175 g  (100 g  18,69/17,09)

najdete
v mrazicím 

boxu

89,90
109,90

levnější o18% 34,90
44,90

levnější o22%

16,90
21,90

levnější o23% 29,90
37,90

levnější o21%

29,90
34,90

levnější o14%

Dezert / Jogurt
1 kg, 

různé druhy

1 kg

54,90
64,90

levnější o15%

Granule 
pro kočky

2 kg  (100 g  4,50)

89,90
99,90

levnější o10%

Kapsičky pro kočky 
Premium Gourmet

8 × 100 g  (100 g  8,74),
různé 
druhy

8×
100 g

69,90
79,90

levnější o13%

9 9090909 999

9004 909900

13,90
16,90

levnější o18%

Milko
Tvaroh měkký
250 g  (100 g  5,96),
odtučněný

14,90
19,90

levnější o25%

34,90
39,90

levnější o13%

Bella Casa
Vonné svíčky mix

~32 h

Harzinger
Minis
115 g  
(100 g  30,35),
různé druhy

34,90
39,90

levnější o13%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 4. ledna
do neděle 7. ledna

Kuřecí polévkováKKuřecí polévková + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé ceny na víkend 
potěší vaši peněženku

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA1_s7.indd   7 19.12.2023   12:18



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Crunchy Müsli  
600 g  (100 g  9,98), různé druhy

109,90
129,90

levnější o15%

24,90
29,90

levnější o17% 59,90
76,90

levnější o22%

Zimní čaj
různé druhy a gramáže

Ořechy v čokoládě
200 g  (100 g  24,95)

49,90
super cena

Kešu 
150 g  (100 g  33,27), různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%
Grilované koleno /
Šunkové koleno

500 g  
(100 g  21,98)

Hotová jídla 
s masem

800 g  (100 g  8,11), různé druhy

64,90
79,90

levnější o19% 7,90
9,90

levnější o20%

Puding se 
šlehačkou

Vanilka / Čokoláda
200 g  (100 g  3,95)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

69,90
89,90

levnější o22%

Labužnické fi lety
400 g  (100 g  17,48), různé druhy

najdete
v mrazicím 

boxu

9900089 909 99900

990006 9099009009 909900

909000000009 909 90990009 909 9990029 909 909090909000

990009 909 99009

cena za provedení

449,90super cena

569,90

CENOVÁ BOMBA

stabilní 
bezpečnostní 
zajištění 
kloubů

zploštělé 
nohy 
pro vysokou 
stabilitu

Kabelové pásky,
XXL sada
•  v uzavíratelném 

plastovém sáčku

Kabelové 
pásky, 
940dílná 
sada
v černé barvě 
nebo mix barev

199,90*
cena za sadu

199,90*
cena za 10 párů

Ponožky, 10 párů
dámské nebo pánské

• příjemné k pokožce díky vysokému podílu česané bavlny
• velikosti 35/38 – 43/46
• pravá pata

(příklady 
barev)

ů

extra vysoká 
zatížitelnost 
cca 200 kg

Plastové dózy na potraviny, sada 3 ks
s čtyřstranným „click“ uzávěrem

• 100% vzducho- a vodotěsné • neobsahují BPA
• vhodné do mrazničky a mikrovlnné trouby (bez víka)

karibská modrá

nnnné té té ttrourourroubybyby by yyy (be(be( z z

jahodová smaragdová

EU 40-25 °C   + 95 °C

3x obdélníková
400 ml/800 ml/1400 ml

3x čtvercová
500 ml/900 ml/1500 ml

Dózy na hluboké zmrazení, různé sady
• z plastu bez obsahu BPA

99,90*
cena za sadu

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Kulaté,
sada 3 ks à cca 1,2 l

(ne všechny sady 
ve všech barvách)

lila

karibská 
modrá

limetková

,,, yy

Čtvercové,
sada 5 ks à cca 0,5 l
sada 3 ks à cca 1,2 l
sada 2 ks à cca 2,8 l

Obdélníkové,
sada 8 ks à cca 0,2 l
sada 5 ks à cca 1,2 l
sada 2 ks à cca 2,8 l

179,90*
cena za sadu

40 -40 °C    + 100 °C

sklápěcí 
nohy

7 možností 
nastavení 
výšky 
80 – 130 cm

podpěrná 
tyč dlouhá 
68 cm

NN
by  Pracovní podpěra

• sklopný příložný úhelník • díky sklápěcím nohám se snadno skladuje 
a transportuje • robustní ocelová konstrukce • hmotnost cca 5,7 kg
Záruka 3 roky

® koberec  „Soft Touch“   
cca 200 × 300 cm 

• 100% polypropylen/polyamid
• lemovaný po celém obvodu

YH-SH002

vvv

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

éévééévééévéé

vvvvvvvvvvvvvvvvv

pásky na více 
použití díky 
zavírací/otvírací 
funkci

Znovupoužitelné 
kabelové pásky, 
180dílná sada
v černé barvě nebo mix barev

šedá/černá

béžová/hnědá
tlumí hluk kroků, 
je extrémně odolný

cca 200 cm

cca 300 cm

EU

NOVINKA

kuuuplaplaplaapppp stovém sáčk

NOVINKA

y

1500 l

NOVÉ
BARVY

1499,90*
cena za provedení

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 4. ledna
do neděle 7. ledna

ŠETŘETE 
S NÁMI

NORMA1_s8.indd   8 19.12.2023   12:00




